Pouso Alegre, 26 de Dezembro de 2005.

Ofício Nº 576/2005

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia  22 de dezembro, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei nº 6366/2005 – Dispõe sobre a contribuição para o custeio do IPREM – Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre e dá outras providências

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE